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Kaupunginhallitus 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Jäsenet Salonen Jari puheenjohtaja  
 Laulumaa Janne 1. varapuheenjohtaja  
 Kangasoja Mikko 2. varapuheenjohtaja  
 Aso Janne jäsen  
 Lehto-Laurila Hannele jäsen  
 Lindqvist Emma jäsen  
 Mero Jonna jäsen  
 Parkko Tanja jäsen  
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Muu Korhonen Ari kv:n puheenjohtaja  
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 Laakso Leena sivistysjohtaja  
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 Nygrén Patrik talousjohtaja  
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 Syvänen Piia henkilöstöjohtaja  
 Ruohonen Mirkka viestintäjohtaja  
 Hakala Anni pöytäkirjanpitäjä  
 



 
Raision kaupunki 
 
 

Esityslista 21/2025  4 (45) 

 
Kaupunginhallitus  08.12.2025  
 
 

 

 
1 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
    
 
Päätösehdotus  

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös  
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
    
 
Päätösehdotus  

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Janne Laulumaa ja 
Tanja Parkko. 

 
Päätös  
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3 
Esityslistan hyväksyminen 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
    
 
Päätösehdotus  

Asiat käsitellään laaditun esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös  
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4 
Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
37/00.01.02.01/2025   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Eero Vainio, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
• Viestinnän ajankohtaiset 
• E18 ajankohtaiskatsaus 
• Muut asiat 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Asiat merkitään tiedoksi. 
 

Päätös  
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5 
Viranhaltijapäätökset 8.12.2025 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
39/00.01.02.01/2025   
 

Kaupunginhallitus on saanut tietoonsa oheismateriaalin mukaiset 
viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat. 
 
Päätökset, jotka mahdollisesti tehdään vielä esityslistan lähettämisen 
jälkeen, lisätään oheismateriaaliin ennen kaupunginhallituksen kokousta. 
 
Linkki nähtävillä oleviin viranhaltijapäätöksiin  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Viranhaltijapäätökset merkitään tiedoksi ja päätetään, että kuntalain § 92 
mukaista otto-oikeutta ei käytetä. 
 

Päätös  
  
Oheismateriaali 
Viranhaltijapäätökset 8.12.2025 

https://julkaisut.raisio.fi/dynasty10/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames
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Konsernilainan ja konsernitilin limiitin myöntäminen Raision Vesi Oy:lle 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1285/02.05.03/2025   
 
 Valmistelija: talousjohtaja Patrik Nygrén, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 

 
Raision kaupungin kokonaan omistama tytäryhtiö Raision Vesi Oy hakee 
kaupungilta 1 600 000 euron tasalyhenteistä konsernilainaa, jolla 
rahoitetaan E18-hankkeesta aiheutuvien vesijohto- ja viemärilinjasiirtojen 
ensimmäisen vaiheen investoinnit. Johtosiirrot ovat välttämättömiä E18-
kehätiehankkeen etenemiselle, eikä niitä voida lykätä ilman merkittävää 
haittaa hankkeen kokonaisaikataululle. 

 
Lisäksi yhtiö hakee konsernitilin limiitin nostamista nykyisestä 1,15 
miljoonasta eurosta 2,15 miljoonaan euroon, jotta yhtiön maksuvalmius 
voidaan turvata investointihuippujen aikana. Kaupunginvaltuusto on 
talousarviokäsittelyn yhteydessä päättänyt nostaa kaupunginhallituksen 
lainanottovaltuuksia siten, että konsernitilin limiitti kattaa Raision Vesi Oy:n 
tarpeen (2,15 M€) sekä Raision Vuokra-asunnot Oy:n limiitin (1,85 M€). 
 
Johtosiirtovaiheen alkuperäinen kustannusarvio oli 3,8 miljoonaa euroa, ja 
hanke on nyt loppuvaiheessa. Vuonna 2025 yhtiöllä on lisäksi muita 
vesihuoltoinvestointeja yhteensä noin 1 miljoonan euron arvosta. 
Aikaisempina vuosina yhtiön investointitaso on ollut keskimäärin 1,5 
miljoonaa euroa vuodessa, joten E18-hankkeen aiheuttama 
investointihuippu ylittää selvästi normaalin tason. 
 
Yhtiö arvioi, ettei se pysty lyhyellä aikavälillä rahoittamaan investointejaan 
tulorahoituksella. Vesihuoltolain kustannusperusteisuuden vuoksi yhtiö voi 
pitkällä aikavälillä tasapainottaa talouttaan tarkistamalla vesihuoltomaksuja 
maltillisesti, mutta E18-hankkeen mittaluokan investointia yhtiö ei pysty 
kattamaan taksojen korotuksilla ilman kohtuuttomia vaikutuksia 
asiakaslaskutukseen. 
 
Kuntalain 129 § arviointi 
 
Kuntalain mukaan kunta ei saa myöntää lainaa, jos siihen liittyy merkittävä 
taloudellinen riski, ja kunta ei saa vaarantaa kykyään vastata 
lakisääteisistä tehtävistään. 
 
Raision Vesi Oy on taloudellisesti vakaa vesihuoltolaitos, jonka toiminta 
perustuu lakisääteiseen ja kustannusperusteiseen infrastruktuuripalveluun. 
Vesihuoltolain mukaisesti yhtiö voi kattaa pääomakulunsa käyttömaksuilla. 
Näin ollen lainaan ei sisälly Kuntalain 129 §:n tarkoittamaa merkittävää 
taloudellista riskiä.  
 
Vastavakuus 
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Koska yhtiö on 100 % kaupungin omistama tytäryhtiö, lainalla rahoitetaan 
normaalia vesihuollon infrastruktuuria, sekä yhtiö on vakavarainen ja 
tulorahoitus kykenee kattamaan lainanhoidon pitkällä aikavälillä, kaupungin 
ei tarvitse vaatia lainalle vastavakuutta. Tämä on myös yleinen 
kuntakonsernien käytäntö vesihuoltolaitosten rahoituksessa. 
 
Korko ja jälleenrahoitusriski 
 
Kaupunki minimoi korko- ja jälleenrahoitusriskinsä asettamalla lainalle 
kiinteän koron, joka muodostuu: 
 

• kaupungin omasta kiinteytetystä rahoituskustannuksesta 
(kiinteäkorkoinen laina tai koronvaihtosopimus, ilman ns. break 
clausea), 

• lainan marginaalista, jonka luottolaitos perii kaupungilta, ja 
• kaupungin omasta marginaalista 0,3 %, joka vastaa 

markkinaehtoista konsernirahoituksen hinnoittelua. 
 
Jos kaupungin luottolaitoksen marginaali muuttuu, konsernilainan korkoa 
korotetaan vastaavasti, jotta kunnan kustannukset eivät kasva.  
Kaupungin on lisäksi otettava huomioon, mitä Euroopan unionin 
toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklassa säädetään 
valtiontuesta. Kaupungin myöntämä laina Raison Vesi Oy:lle ei EU:n 
valtiontukisääntelyn mukaan saa sisältää niin sanottua valtiontukea; 
velalliselle ei saa syntyä etua ja lainan pitää olla markkinaehtoinen.   
 
EU:n valtiontukisääntely 
 
Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107 ja 108 
artiklojen mukaan kunnan myöntämä rahoitus ei saa sisältää valtiontukea. 
Laina on markkinaehtoinen, koska: 
 

• Korko perustuu kaupungin markkinaehtoiseen 
rahoituskustannukseen + marginaaleihin 

• Kaupunki ei kanna rahoitusriskiä ilman korvausta 
• Lainan hinnoittelu vastaa riippumattoman sijoittajan periaatetta 

(market economy operator principle) 
• Näin ollen lainaan ei sisälly valtiontukea. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus esittää valtuustolle, että valtuusto päättää:  

• myöntää Raision Vesi Oy:lle 1 600 000 euron tasalyhenteisen 
konsernilainan 10 vuoden laina-ajalle, velkakirjaluonnoksen mukaisesti. 

• Lainan korko on kiinteä ja muodostuu kaupungin omasta kiinnitetystä 
korosta (kiinteäkorkoinen laina tai koronvaihtosopimus, ilman break 
clausea), kaupungin maksamasta rahoituksen marginaalista sekä 
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kaupungin omasta marginaalista 0,3 %. Arvio kokonaiskorosta on noin 
3,3 % 

• Laina on tasalyhenteinen ja korko ja lyhennys maksetaan 
puolivuosittain. 

• Mikäli kaupungin jälleenrahoituskustannus nousee, korkoa tarkistetaan 
vastaavasti. 

• myöntää Raision Vesi Oy:lle oikeuden käyttää konsernitilin limiittiä 2,15 
miljoonaan euroon asti, kaupunginvaltuuston talousarviopäätöksen 
mukaisesti. 

• valtuuttaa kaupunginjohtajan tekemään velkakirjaan teknisluonteisia 
muutoksia sekä tarkistamaan lainan korkoa ylöspäin ennen lainan 
maksatusta, mikäli kaupungin omat jälleenrahoituskustannukset 
oleellisesti muuttuvat, ja allekirjoittamaan velkakirjan. 

 
Päätös  

  
 
Oheismateriaali 
Velkakirjaluonnos Raision Vesi Oy 
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7 
Lainanottovaltuus vuonna 2026 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1400/02.05.04/2025   
 
 Valmistelija: talousjohtaja Patrik Nygrén, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 

 
Valtuusto päätti vuoden 2026 talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
myöntää kaupunginhallitukselle oikeuden ottaa lyhyttä tai pitkäaikaista 
lainaa siten, että nettolainanotto vuoden lopussa on korkeintaan 
33 143 844 euroa. Tällä kaupungin maksimilainamäärällä katetaan myös 
kaupungin konsernitilin käyttöön liittyvän lyhytaikaisen lainan myöntäminen 
kaupungin tytäryhteisöille, maksimissaan 4 miljoonan euron edestä.  
 
Nostettavat lainat voivat olla vaihtuvakorkoisia tai kiinteäkorkoisia.  
 
Valtuuston kaupunginhallitukselle myöntämä lainanottovaltuutus 
päivitetään, mikäli valtuusto päättää talousarviomuutoksista, joilla on 
vaikutusta rahoitukseen. Mahdollisten, vuoden 2026 aikana, tehtäviin 
talousarviomuutoksiin sisällytetään niiden vaikutus vuoden 
nettolainanottoon ja tarvittaviin lainanottovaltuuksien muutoksiin.  
 
Tilinpäätöksen 2024 mukaan lainakanta vuoden 2024 lopussa oli 67,9 
miljoonaa euroa. Lainamäärä syyskuun 2025 lopussa oli 84,4 miljoonaa 
euroa, joten nettolainanotto tammi-syyskuun aikana on ollut 16,9 miljoonaa 
euroa. 
 
Hallintosäännön 87 §:n perusteella kaupunginhallitus päättää lainan 
ottamisesta ja lainan antamisesta noudattaen valtuuston hyväksymiä 
periaatteita. Kaupunginhallitus voi siirtää lainan ottamiseen ja antamiseen 
liittyvää toimivaltaansa alaiselleen viranhaltijalle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää 

1. valtuuttaa talousjohtajan tai määräämänsä ottamaan vuoden 2026 
aikana tarvittavat kuntatodistuslainat talousarvion lainanottovaltuuden 
rajoissa, 

2. valtuuttaa talousjohtajan neuvottelemaan ja sopimaan tarvittaessa 
uusista lainajärjestelyistä ja ottamaan tarvittaessa lyhyttä tai 
pitkäaikaista, vaihtuvakorkoista tai kiinteäkorkoista lainaa siten, että 
lainanottovaltuus eli nettolainanoton määrä vuoden 2026 lopussa on 
enintään 33 143 844 euroa. Lainarahoitus toteutetaan kaupungin 
rahoitus- ja sijoitusperiaatteiden mukaisesti, 

3. valtuuttaa talousjohtajan ottamaan tilapäisluottoa maksuvalmiuden 
turvaamiseksi vuoden 2026 aikana 33 143 844 euron määrään asti, 
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4. valtuuttaa kaupunginjohtajan ja talousjohtajan allekirjoittamaan 
tarvittavat lainasopimukset. 

 
Päätös  
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Mikroliikenneluvan maksujen määräytymisperiaatteet ja maksun suuruus 
  
Infralautakunta 18.11.2025 § 123  
  
 Valmistelija: rakennuttajainsinööri Liisa Marela, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi  

 
Mikroliikkumista koskeva lainsäädäntö astui voimaan 1.8.2025. 
Mikroliikenteellä tarkoitetaan liikkumista polkupyörällä, kevyellä 
sähköajoneuvolla tai moottorilla varustetulla polkupyörällä. 
 
Liikennepalvelulaissa säädetään kunnan mikroliikenneluvasta.Tavoitteena 
on liikenneturvallisuuden ja liikenteen esteettömyyden parantaminen. 
 
1.1.2026 alkaen yhteiskäyttöisten kevyiden mikroliikkumisvälineiden, kuten 
sähköpotkulautojen, vuokraustoiminta kunnan hallinnoimalla alueella on 
luvanvaraista. Kaupunki voi mikroliikenneluvalla säädellä 
sähköpotkulautojen käyttöalueita, ajonopeuksia ja pysäköintipaikkoja. 
Lupaehtojen tulee liittyä liikenneturvallisuuteen, esteettömyyteen tai kadun 
tai muun yleisen alueen kunnossa- ja puhtaanapitoon. Lupaehdoista 
päätetään infralautakunnan kokouksessa 18.11.2025. 
 
Kaupunki myöntää hakemuksesta mikroliikenneluvan palveluntarjoajalle: 
- jonka mikroliikennelupaa ei ole peruutettu viimeksi kuluneen 
vuoden aikana kunnassa, 
- joka on toimittanut kunnan lupapäätöstä varten 
liikennepalvelulain 18 c §:ssä mainitut riittävät tiedot, ja  
- jonka toimitusjohtaja tai vastuunalaista yhtiömiestä ei ole 
määrätty liiketoimintakieltoon. 
Kaupungin on myönnettävä lupa hakijalle, joka täyttää em. edellytykset. 
Koska mikroliikennepalvelut voivat kehittyä nopeasti, Raision kaupunki 
myöntää luvan tällä hetkellä enintään kalenterivuodeksi kerrallaan. 
 
Kaupunki saa periä maksun hakemuksen käsittelystä. Kaupungin perimä 
maksu voi vastata enintään lupahakemuksen käsittelystä kaupungille 
aiheutuvia kokonaiskustannuksia. Taksa sisältää yhden luvan käsittelystä 
aiheutuvat kulut kuten valmistelun, kuulemisen ja päätöksenteon kulut 
sekä assistentti-, viranhaltija-,  lautakunta- ja tietojärjestelmäkulut. 
 
Jos liikenteen palveluista annetun lain (320/2017) 18 b §:ssä tarkoitettu 
ajoneuvo on pysäköity mainitussa pykälässä tarkoitetun mikroliikenneluvan 
lupaehtojen vastaisesti, kaupunki tai kaupungin pysäköinninvalvoja saa 
suorittaa lähi- tai varastosiirron välittömästi. 
 
Maksutaulukko on liitteenä. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Oja 
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Päätösehdotus  
Infralautakunta hyväksyy osaltaan mikroliikenneluvan maksujen 
määräytymisperiaatteen ja maksut, ja lähettää ne vahvistettavaksi 
kaupunginhallitukseen ja edelleen valtuustoon. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Pidettiin kokoustauko tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18.23-18.33. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
988/08.00.00/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus ehdottaa valtuustolle, että valtuusto hyväksyy 
mikroliikenneluvan maksujen määräytymisperiaatteen ja maksut. 

 
Päätös  

  
 
Oheismateriaali 
Mikroliikenneluvasta perittävät maksut 
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Kaavoitusohjelma 2026-2028 
  
Kaupunkikehitysjaosto 04.11.2025 § 52  
  
 Valmistelija: kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 

 
Kaavoitusohjelma 2026–2028 määrittää ohjelmakauden aikana 
valmistelussa olevat kaavahankkeet sekä kehittämisalueet, joilla on 
keskeinen merkitys Raision kaupungin strategian toteuttamisessa. 
Kaavoitusohjelma perusteella laaditaan ja julkaistaan Alueidenkäyttölain 
mukainen (7 §) kaavoituskatsaus vuodelle 2026. Kaavoitusohjelmaa 
tarkistetaan vuosittain. 
 
Kaavoitusohjelmaa on tarkistettu mm. suhteessa uuteen 
kaupunkistrategiaan sekä kaavoituspalveluiden resursseihin. Vuoden 2025 
aikana käsiteltiin kaksi kaavoitusanomusta (Lumparlan Kalervo ja 
Uusilukkarla Haunistentien alussa), jotka tulivat vireille erillisillä 
kaupunginhallituksen päätöksillä. Vuoden 2025 aikana jätettiin näiden 
lisäksi kaksi kaavoitusanomusta, jotka on nyt otettu kaavoitusohjelmassa 
mukaan uusina kaavahankkeina (Kaupinpiha ja Kotiranta). Yksittäisiä 
asemakaavahankkeita voidaan nostaa vireille kaupunginhallituksen 
erillisellä päätöksellä ohjelmakauden aikana. 
 
Vuoden 2026 asemakaavahankkeista merkittävissä rooleissa ovat 
keskusta-alueen kehittämissuunnitelman laatiminen ja merellisen Raision 
kehittäminen, mutta myös Raisionlahden koulun, seudulliseen 
joukkoliikenneakseliin tukeutuvan Pirilänlaakson sekä Itä-Somersojan 
yritysalueen kaavoitus. Kaavoitusohjelmassa on esitetty vuonna 2026 
käynnistyvinä kaavahankkeina: 
 

• Kuuanvuoren virkistysaluetta koskeva asemakaava ja 
asemakaavamuutos, 

• Kuninkojan risteyksen asemakaavamuutos, jolla ensisijaisesti 
tutkitaan kiertoliittymän sijoittumista Kuninkaanväylän ja 
Kuninkojantien risteykseen, 

• Etelä-Kuninkoja 3:n asumista sisältävä asemakaava, 
• Kisakylän asuinaluetta täydentävä Kaupinpihan asemakaava ja 

asemakaavan muutos sekä 
• Nuorikkalan asuinaluetta täydentävä Kotirannan asemakaava ja 

asemakaavan muutos. 
 
Vuoden 2026 aikana käynnistetään yleiskaavatyö laatimalla osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma sekä kartoittamalla selvitystarpeita. Vireilletulo 
käsitellään vuoden 2026 aikana erillisellä kaupunginvaltuuston päätöksellä. 
Muutokset vuosien 2025–2027 kaavoitusohjelmaan verrattuna: 
 

• Ohjelmaan on tarkistettu uuden kaupunkistrategian tavoitteistoa 
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• Vireillä olevasta vaihemaakuntakaavasta ja 
kaupunkiseutusuunnitelmasta on kirjattu lisätietoa 

• Ohjelmasta on poistettu kolme hyväksyttyä asemakaavaa 
(Tasalantanhu, E18 Ulpukka ja Myllypellon koulu) sekä yksi 
keskeytynyt kaavahanke (Orkolantie) 

• Kaavoitusohjelmaan on lisätty vuoden 2025 aikana 
kaupunginhallituksen päätöksellä vireille tulleet 
asemakaavahankkeet (Uusilukkarla, Lumparlan Kalervo) sekä 

• lisätty vuoden 2026 kaavoituskatsauksessa vireille tulevat 
kaavahankkeet (Kuuanvuori, Kuninkojan risteys, Etelä-Kuninkoja 3, 
Kaupinpiha ja Kotiranta) 

• Kaavoitusohjelmassa on lisäksi päivitetty kaavahankkeiden 
kuvauksia ja etenemisen aikatauluarvioita. 

 
Kaavahankekohtaisia tavoitteita on kirjattu tarkemmin kaavoitusohjelmaan. 
 
Kaavoitusohjelma 2026-2028 sekä kaavoitusohjelmakartta ovat liitteinä. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunkikehitysjaosto hyväksyy oheisen kaavoitusohjelman vuosille 
2026–2028 ja kaavoitusohjelmakartan ohjeellisena noudatettavaksi sekä 
esittää, että kaavoitusohjelma saatetaan kaupunginhallituksen ja edelleen 
kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. 

 
Päätös  

Juha Jormanainen esitti "5. Tulevien vuosien kaavoituskohteet", kohdan 
"B. Temppelivuori, asemakaava ja asemakaavan muutos" poistamista, 
asia raukesi kannattamattomana. Kaupunkikehitysjaosto hyväksyi 
päätösehdotuksen. 

 
 
Kaupunginhallitus 17.11.2025 § 385  
   
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus 

1. hyväksyy osaltaan kaavoitusohjelman vuosille 2026–2028 ja 
kaavoitusohjelmakartan ohjeellisena noudatettavaksi. 

2. esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy kaavoitusohjelman vuosille 
2026–2028 ja kaavoitusohjelmakartan ohjeellisena noudatettavaksi. 
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Päätös  
Kristiina Engström esitti asian jättämistä pöydälle. Kaupunginhallitus 
hyväksyi Engströmin ehdotuksen yksimielisesti. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1113/10.00.00.02/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus 

1. hyväksyy osaltaan kaavoitusohjelman vuosille 2026–2028 ja 
kaavoitusohjelmakartan ohjeellisena noudatettavaksi. 

2. esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy kaavoitusohjelman vuosille 
2026–2028 ja kaavoitusohjelmakartan ohjeellisena noudatettavaksi. 

 
Päätös  

  
 
Oheismateriaali 
Kaavoitusohjelma 2026-2028 
Kaavoitusohjelma 2026-2028, kartta 
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Lausunto Fingrid Oyj:n Lieto-Raisio 400 + 110 kV voimajohtohankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1286/11.01.00.04/2025   
 
 Valmistelija: kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa, ympäristöpäällikkö Kirsi 

Anttila, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Varsinais-Suomen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
pyytää lausuntoa kaupunginhallitukselta 8.12.2025 mennessä 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 
252/2017) mukaisessa asiassa. Lausuntopyyntö koskee Fingrid Oyj:n 
Lieto-Raisio 400+110 kilovoltin voimajohtohanketta koskevaa 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa (YVA-ohjelma). YVA-ohjelman 
aineisto on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa 
www.ymparisto.fi/lieto-raisio-voimajohto-YVA.  
 
Fingrid Oyj suunnittelee 400+110 kilovoltin voimajohtoa Liedon 
sähköaseman ja Raisioon rakennettavan uuden sähköaseman välille. 
Lisäksi hankkeeseen kuuluvat 2x110 kilovoltin voimajohdot Raision ja 
Haanvuoren välillä ja 2x2x110 kilovoltin voimajohdot Raision ja Vatselan 
välillä. Tarkasteltavista voimajohtoreiteistä 16 kilometriä sijoittuu uuteen 
maastokäytävään ja 12 kilometriä nykyisten voimajohtojen rinnalle. 
Johtoalue on uudessa maastokäytävässä 62–63 metriä leveä ja nykyisen 
voimajohdon yhteydessä johtoalue levenee 39–41 metriä.  
 
Tarkasteltava voimajohto koostuu neljästä reittiosuudesta: Lieto-Kreivilä 
(Turku), Kreivilä (Turku)-Raisio, Raisio-Haanvuori (Naantali) ja Raisio-
Vatsela. Hankkeessa ei ole VE0-vaihtoehtoa, koska sen toteuttamatta 
jättäminen ei ole mahdollista. Sähkönsiirtoa ei voida hoitaa nykyisellä 
kantaverkolla ja päätetyillä verkkoinvestoinneilla ilman haitallisia 
siirtokapasiteettirajoituksia tai käyttövarmuuden vaarantumista.  
 
Uusi 400+110 kilovoltin voimajohtoyhteys Liedossa sijaitsevan Liedon 
sähköaseman ja Raisioon rakennettavan uuden Raision sähköaseman 
välillä on tärkeä osa tulevaisuuden puhdasta sähköjärjestelmää. 
Voimajohtoyhteys tarvitaan kantaverkolle asetetun 
käyttövarmuusvaatimuksen turvaamiseksi, kun sähkönsiirtotarpeet 
Varsinais-Suomen alueella kasvavat merkittävästi Suomen tavoitellessa 
hiilineutraaliutta vuonna 2035.  
 
Tarkasteltavan hankkeen ennakoidut todennäköisesti merkittävimmät 
ympäristövaikutukset kohdistuvat lähi- ja kaukomaisemaan, 
kulttuuriympäristöön, luonnon monimuotoisuuteen, elinkeinoihin, ihmisten 
elinoloihin ja viihtyvyyteen sekä ilmastoon.  
 
Raisiossa sijaitsee 7 asuinrakennusta alle 100 metrin päässä ja 49 
asuinrakennusta sekä 1 lomarakennus 100 - 300 metrin päässä 

http://www.ymparisto.fi/lieto-raisio-voimajohto-YVA


 
Raision kaupunki 
 
 

Esityslista 21/2025  20 (45) 

 
Kaupunginhallitus  08.12.2025  
 
 

 

voimajohtoreittien keskilinjasta. Voimajohto sijoittuu uuteen 
maastokäytävään ja muuttaa maisemaa erityisesti puustoisilla alueilla.  
 
Lausunnon valmistelussa on otettu huomioon maankäyttöpalvelujen, 
terveyden- ja ympäristönsuojelun näkökulmat.  
 
Valmistelu lausunnoksi:  
 
Kyse on merkittävästä voimajohtohankkeesta, joka vastaa alueen 
kasvavaan sähkönsiirtotarpeeseen, vahvistaa kantaverkkoa ja parantaa 
sähköverkon energiatehokkuutta. Hankkeen tavoite mahdollistaa 
länsirannikolla ja Pohjois-Suomessa tuotetun fossiilittoman sähköenergian 
siirto Varsinais-Suomen käyttöön sekä edistää vetytalouden kehittymistä 
on hyvä ja kannatettava. Hanke on tärkeä Raision kaupungin kannalta 
työpaikka-alueiden laajetessa kaupungin pohjoisosiin.  
 
400 kilovoltin voimajohtolinja on sekä Varsinais-Suomen 
maakuntakaavayhdistelmän ja Raision yleiskaavojen mukainen. Raisio-
Vatsela -välille esitettyjä johtolinjoja ei ole eri kaava-asteilla tutkittu.  
 
Väylävirastolla on vireillä Turku-Uusikaupunki radan perusparantamista 
koskeva ratasuunnitelma Raision kaupungin alueella. Kahden rinnakkaisen 
2x110 kilovoltin johtolinjan varrelle Raisio-Vatsela-osuudelle sijoittuu 
ratasuunnitelmassa mm. yksi uusi ylikulkusilta pyöräilijöille ja jalankulkijoille 
sekä radan suuntainen rinnakkaistie. Ratahankkeessa on myös 
tutkittavana Kustavintien tasoristeyksen korvaaminen uudella 
ylikulkusillalla Raision ja Maskun rajalla. Voimalinjahankkeen ja rautatien 
perusparantamiseen liittyvien suunnitelmien yhteisvaikutukset tulee 
arvioida.  
 
Hanke ja sen vaihtoehdot on YVA-ohjelmassa kuvattu riittävästi ja 
hankkeen todennäköisesti merkittävät ympäristövaikutukset on tunnistettu 
pääosin riittävästi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus antaa ELY-keskukselle edellä olevan valmistelun 
mukaisen lausunnon. 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa. 

 
Päätös  
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11 
Keskusta-alueen jatkosuunnittelun hankinta, keskustan kehittämissuunnitelma ja 
Raisionpuiston puistosuunnitelma 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1555/02.08.00/2023   
 
 Valmistelija: kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 

 
Raision kaupunki järjesti yhteistyössä Suomen Arkkitehtiliiton (SAFA) 
kanssa Raision keskustan suunnittelukilpailun vuonna 2024. Kutsukilpailun 
tavoitteena oli luoda suunnitelma Raision kaupungille rohkeasti 
uudistetusta, kestävästä ja elinvoimaisesta, arkkitehtuuriltaan ja 
ympäristöltään laadukkaasta keskustasta sekä kartoittaa erilaisia 
ratkaisumahdollisuuksia ja löytää periaateratkaisu alueen vaiheittaisen 
asemakaavoituksen ja rakentamista ohjaavan laatukäsikirjan pohjaksi.  
 
Kilpailu toteutettiin ilmoittautumiskutsukilpailuna. Määräaikaan mennessä 
ilmoittautuneiden ja vähimmäisvaatimukset täyttävien joukosta kilpailuun 
kutsuttiin neljä monialaista asiantuntijaryhmää. Suunnittelukilpailua 
koskeva ilmoitus julkaistiin Cloudiassa ja ilmoittautumisen määräaika oli 
30.5.2024.  
 
Kilpailuun ilmoittautui halukkaiksi osallistujiksi yhteensä 29 monialaista ja 
ammattitaitoista työryhmää, jotka kaikki täyttivät hankintailmoituksessa 
esitetyt vaatimukset. Kiinnostuneiden joukosta arvottiin neljä työryhmää, 
jotka kukin laativat oman ehdotuksensa keskustan rakentumiseksi.  
 
Kilpailuun osallistuivat seuraavat työryhmät:  
 

• LUO arkkitehdit, VSU Maisema-arkkitehdit Oy ja WSP in 
Finland/Oulu  

• Schauman & Nordgren Architects, Cobe ja WSP in Finland/Helsinki  
• Tommila Architects, Nomaji Landscape Architects Ltd ja Seppo 

Karppinen  
• INARO ja Finnmap Infra Oy  

 
Kutsukilpailu toteutettiin anonyymisti eli ennen tuomariston päätöstä ei ollut 
tiedossa mikä työryhmä on minkäkin kilpailuehdotuksen takana. Kilpailun 
voitti Luo Arkkitehdit Oy, VSU Maisema-arkkitehdit Oy ja WSP in Finland 
ehdotuksellaan ”Puistojen kaupunki”.  
 
Tuomaristo antoi kilpailun järjestäjälle suosituksensa jatkotoimista kilpailun 
tuloksen perusteella. Tuomaristo esitti, että suunnittelua jatketaan 
voittaneen ehdotuksen pohjalta sen tekijöiden kanssa. Ehdotusta tulee 
kehittää yhteistyössä tilaajan kanssa arvostelupöytäkirjassa esitetyt 
havainnot ja suositukset huomioiden.  
 
Kilpailun voittajatyöryhmän toimijoiden kanssa on käyty tarjouskeskusteluja 
tilattavan työn työohjelman, aikataulun ja kustannusten osalta keväällä ja 
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syksyllä 2025. Tarkoituksena on toteuttaa ensi vaiheessa E18 Raision 
keskustan tunnelihankkeen aikataulussa puistosuunnitelma tunnelin 
kannen päälle ja sen lähiympäristöön. Lisäksi laaditaan koko kilpailun 
suunnittelualuetta koskeva kehittämissuunnitelma ja siihen liittyvä raportti 
laatutavoitteineen ohjaamaan keskusta-alueen vaiheittaista 
asemakaavoitusta hallittuna kokonaisuutena. Tavoitteena on, että 
kehittämissuunnitelma laatukäsikirjoineen hyväksytään 
kaupunginvaltuustossa kevätkaudella 2027.  
 
Keskustan kehittämissuunnitelma on tärkeä väline kaupungin strategisten 
tavoitteiden edistämisessä. Suunnittelutyön tavoitteena on vahvistaa 
keskustan vetovoimaa, elinvoimaisuutta sekä viihtyisyyttä huomioiden 
asukkaiden, yritysten ja muiden sidosryhmien tarpeet. 
Kehittämissuunnitelmassa tarkastellaan muun muassa liikennejärjestelyitä, 
viheralueita, julkisia tiloja, palveluiden sijoittumista sekä alueen yleisilmettä 
ja toiminnallisuutta. Ajantasainen ja osallistavasti laadittu suunnitelma 
mahdollistaa keskustan monipuolisen kehittämisen osa-alue kerrallaan 
sekä tukee kaupungin vetovoimaisuutta ja kilpailukykyä pitkällä aikavälillä. 
Hyvin suunniteltu keskusta hyödyttää niin asukkaita, yrittäjiä kuin koko 
kaupunkia.  
 
Kyseessä on hankintalain (1397/2016) 40 §:n 8. kohdan mukainen 
palveluhankinta, joka tehdään suunnittelukilpailun perusteella kilpailun 
voittajan kanssa.  
 
Hankintojen arvonlisäveroton kokonaishinta on yhteensä noin 410 000 
euroa. Kustannukset jakautuvat useammalle vuodelle. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää, että  

1. Keskustan kehittämissuunnitelma ja siihen liittyvä laatukäsikirjan 
laatimistyö tilataan suorahankintana keskustan suunnittelukilpailun 
voittajatyöryhmän toimijoilta: Luo Arkkitehdit Oy, VSU Maisema-arkkitehdit 
Oy ja WSP Finland Oy. 

2. Raisionpuiston puistosuunnitelma ja siihen liittyvä tekninen suunnittelu 
tilataan suorahankintana keskustan suunnittelukilpailun voittajatyöryhmän 
toimijoilta: VSU Maisema-arkkitehdit Oy ja WSP Finland Oy. 

3. Kaupunginjohtaja Eero Vainio valtuutetaan neuvottelemaan Raision 
kaupungin puolesta tämän päätöksen pohjalta tehtävät sopimukset sekä 
tarvittaessa päättämään sopimusten irtisanomisesta tai purkamisesta. 

 
Päätös  
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Tontin 680-13-1344-1 myyminen 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1263/10.00.02.02/2025   
 
 Valmistelija: maankäyttöjohtaja Joonas Kärkkäinen, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Kiinteistö Oy Raision Linnunlaulu on anonut 27.10.2025 lähetetyllä 
sähköpostiviestillä tontin 680-13-1344-1 ostamista Raision kaupungilta. 
Tontti sijaitsee Kaanaassa Sommaron asemakaava-alueella (akm13-06), 
osoitteessa Kuminakatu 1, Raisio. Tontti on asemakaavassa osoitettu 
asuinpientalojen korttelialueeksi. Hakija on ollut vuokralla tontilla 1.3.2022 
alkaen.  
 
Kiinteistörekisteriotteen perusteella tontin pinta-ala on 3219 m2 ja 
rakennusoikeus 805 k-m2. Tontti on hinnoiteltu ja luovutusmenettely 
vahvistettu kaupunginvaltuuston päätöksellä 29.11.2021 § 184. Tontin 
alkuperäinen hinta on ollut 115 884 € ja luovutusmuotona vuokraus tai 
myynti. Vuokraushetkestä tähän päivään indeksikorjattu kauppahinta on 
128 102,50 €. 
 
Rakennustoimisto Laamo Oy on rakentanut tontille rivitalon ja hallinnoi 
nykyistä asunto-osakeyhtiötä. Rivitalo on käyttöönottokatselmusta vaille 
valmis. 
 
Hallintosäännön 27 §:n 13 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää 
muiden kiinteistöjen kuin omakoti- ja paritalojen myymisestä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus 

1. päättää, että Raision kaupunki myy liitteenä olevan kauppakirjan 
mukaisesti tontin 680-13-1344-1 Asunto Oy Raision Linnunlaululle 
128 102,50 € hintaan 

2. päättää oikeuttaa kaupunkikehitysjohtajan hyväksymään 
kauppakirjaan vähäisiä ja teknisluontoisia tarkistuksia. 

 
Päätös  

  
 
Liitteet 
1 Kauppakirjaluonnos Laamo 
2 Liitekartta 680-13-1344-1 
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Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n esitys jälkihoitomaksun keräämisen jatkamisesta koskien 
Isosuon jätekeskusta 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1410/10.00.02.02/2025   
 
 Valmistelija: maankäyttöjohtaja Joonas Kärkkäinen, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n (myöh. LSJH Oy) jätteenkäsittelylaitos 
toimii Naantalin ja Raision kaupunkien sekä Maskun kunnan alueella 
sijaitsevalla Isosuon kiertotalousalueella. Alueen kiinteistöt ovat Raision, 
Naantalin ja Maskun yhteisomistuksessa, joka on jakaantunut osapuolten 
välillä siten, että Raision kaupunki omistaa kiinteistöistä 63,2 %, Naantalin 
kaupunki 32,6 % ja Maskun kunta 4,2 %. LSJH Oy hallitsee 31.12.2054 
päättyvällä maanvuokrasopimuksella noin 17,2 hehtaarin suuruista aluetta. 
Tämä sopimus korvasi vuoden 2025 alusta lukien aikaisemman vuonna 
2004 allekirjoitetun maanvuokrasopimuksen. Sopimuksessa 
vuokranantajina ovat Raision kaupunki, Naantalin kaupunki ja Maskun 
kunta. Vuokrasopimuksen mukaiset maksut, esim. vuosivuokra, 
maksetaan vuokranantajakunnille omistusosuuksien mukaisessa 
suhteessa. 
 
Aiemman sopimuksen perusteella LSJH Oy maksoi vuoteen 2019 saakka 
jälkihoitomaksua, jolla kerättiin varaus kaatopaikka-alueen peittämiseen ja 
muuhun jälkihoitoon kohdistuviin kustannuksiin. Vuokranantajakuntien ja 
vuokralaisen osalta todettiin tuolloin, että varausta oli kerätty sen tarkoitus 
huomioiden tarpeeksi. 
 
Kuitenkin kustannusten nousun vuoksi kerätty varaus on nyt osoittautunut 
riittämättömäksi, minkä vuoksi LSJH Oy on tehnyt esityksen 
jälkihoitomaksun keräämisen jatkamisesta. Voimassa olevan 
maanvuokrasopimuksen ehdossa 3.3. on sovittu, että osapuolet voivat 
tehdä vuokra-aikana erillisen päätöksen jälkihoitovarauksen 
kasvattamisesta. 
 
LSJH Oy esittää vuokranantajakunnille jälkihoitovarauksen kasvattamista 
seuraavasti: 
- Vuosi 2025: Kunnat laskuttavat vuokralaiselta jälkihoitomaksua 

yhteensä 350.000 € (Alv. 0 %). 
- Vuosi 2026: Kunnat laskuttavat vuokralaiselta jälkihoitomaksua 

yhteensä 100.000 € (Alv. 0 %). 
- Vuosi 2027: Kunnat laskuttavat vuokralaiselta jälkihoitomaksua 

yhteensä 100.000 € (Alv. 0 %). 
 
Kunnat laskuttavat jälkihoitomaksun maanvuokrasopimuksessa mainittujen 
prosenttiosuuksien mukaisesti. 
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Raision kaupungin kannalta jälkihoitomaksun kasvattamiseen ei ole 
estettä. Tämä on perusteltua rakentamiskustannuksissa viime vuosina 
tapahtuneen nousun vuoksi. Jälkihoitomaksu liittyy toimenpiteisiin, jotka 
ovat välttämättömiä tehdä siinä tapauksessa, kun jätteenkäsittelytoiminta 
Isosuolla päättyy, joten jälkihoitovarauksen määrän tulee olla varmasti 
riittävällä tasolla. 
 
Koska vuokra-alue on yhteisomistuksessa, on jälkihoitovarauksen 
kasvattamisen edellytyksenä se, että LSJH Oy:n esitys jälkihoitomaksun 
keräämisen jatkamisesta on hyväksytty jokaisen kolmen 
vuokranantajakunnan päätösvaltaisessa toimielimessä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Raision kaupunginhallitus päättää, että: 

• Raision kaupunki hyväksyy Isosuon jätteenkäsittelyalueen 
osaomistajana Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n esityksen 
jälkihoitomaksun keräämisen jatkamisesta koskien Isosuon 
jätekeskusta. 

• Jälkihoitovarausta kasvatetaan seuraavasti: 
o Vuosi 2025: Vuokranantajakunnat laskuttavat vuokralaiselta 

jälkihoitomaksua yhteensä 350.000 € (Alv. 0 %). 
o Vuosi 2026: Vuokranantajakunnat laskuttavat vuokralaiselta 

jälkihoitomaksua yhteensä 100.000 € (Alv. 0 %). 
o Vuosi 2027: Vuokranantajakunnat laskuttavat vuokralaiselta 

jälkihoitomaksua yhteensä 100.000 € (Alv. 0 %). 

Vuokranantajakunnat laskuttavat jälkihoitomaksun 
maanvuokrasopimuksessa mainittujen prosenttiosuuksien mukaisesti.; 
sekä 

• Laskuttamisen edellytyksenä on, että Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n 
esitys hyväksytään myös Naantalin kaupungin ja Maskun kunnan 
toimesta. 

 
Päätös  

  
 
Oheismateriaali 
LSJH Oy:n esitys jälkihoitomaksusta Isosuolla 
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Salassa pidettävät asiat 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
    
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kokouksessa käsitellään seuraavat julkisuuslain nojalla salassa pidettävät 
asiat, jotka säilytetään erillisessä salassa pidettävien kokousasioiden 
sarjassa: 

§ 1 Lausunto Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnalle 
joukkoliikennelinjojen kilpailutuksesta (Salassa pidettävä JulkL 6 §). 

Asia merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  
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Raision kaupungin konserni- ja jäsenyhteisöjen yhtiökokoukset 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
21/00.04.02/2025   
 
 Valmistelija: hallintojohtaja Anni Hakala, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 

 
Osakeyhtiölain mukaan varsinainen yhtiökokous on pidettävä kuuden 
kuukauden kuluessa tilikauden päättymisestä. Suurimmalla osalla yhtiöistä 
tilikausi päättyy kalenterivuoden lopussa, jolloin yhtiökokous on pidettävä 
30.6. mennessä. Yhtiökokouskutsut tuodaan tiedoksi kaupunginhallituksen 
kokoukseen sitä mukaa, kun kutsuja saapuu. Kaupunginhallituksen 
päätöksen mukaisesti yhtiökokousedustajina toimivat pääsääntöisesti 
viranhaltijat.  
 
Osakeyhtiölain mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä 
tilinpäätöksen vahvistamisesta, taseen osoittaman voiton käyttämisestä, 
vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä muista 
yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävistä 
asioista sekä hallituksen jäsenistä, tilintarkastajasta ja näille suoritettavista 
palkkioista, jollei yhtiöjärjestyksessä määrätä toisin näiden toimikaudesta. 
Yhtiöiden hallituksen jäsenet on joitakin poikkeuksia lukuun ottamatta 
nimetty valtuustokausittain. 
 
Yhtiöt on jaoteltu seuraavasti: 
 
• Strategiset yhtiöt: Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on 

merkittävä ja/tai joiden toiminta tai tuottamat palvelut ovat merkittäviä 
Raision kaupungin toiminnan kannalta. 

• Muut yhtiöt: Yhtiöt, joissa Raision kaupungin omistusosuus on pieni 
ja/tai joiden tuottamat palvelut ovat tarvittaessa hankittavissa myös 
muilta yrityksiltä. 

 
Seuraavassa on lyhyesti kuvattu strategisten yhteisöjen 
yhtiökokouskutsussa olevat asiat sekä listattu muiden yhtiöiden 
yhtiökokouskutsut. 
 
Yhtiökokouskutsut ovat nähtävillä kokonaisuudessaan sähköisessä 
kokousjärjestelmässä. 
 
Kaupungille on toimitettu seuraavat yhtiökokouskutsut: 
 
- Numera Palvelut Oy ylimääräinen yhtiökokous 18.12.2025 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus 
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1. merkitsee esityslistalla mainitut yhtiökokouskutsut tiedoksi. 
2. toteaa, että yhtiökokousten esityslistat ja niiden mukaiset 

päätösehdotukset eivät anna aihetta yhtiökokousedustajan 
ohjeistamiselle. 

3. oikeuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa määräämään viranhaltijan 
yhtiökokousedustajaksi. 

 
Päätös  
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Valtuuston päätösten täytäntöönpano 1.12.2025 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
40/00.01.02.01/2025   
 
 
 Kaupunginhallitukselle esitellään pöytäkirja valtuuston 1.12.2025 pidetystä 

kokouksesta. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus toteaa, että valtuuston päätökset ovat syntyneet 
laillisessa järjestyksessä, eivätkä mene valtuuston toimivaltaa ulommaksi 
eivätkä ole muutoinkaan lainvastaisia, joten kaupunginhallitus päättää 
panna ne täytäntöön. 

 
Päätös  
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Valtuutettu Janne Ason ym. valtuutettujen aloite omakoti- ja rivitalotonttien strategisesta 
hinnoittelusta ja myynnin vauhdittamisesta Raisiossa 
  
Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 133  
  
 Valtuutettu Janne Aso jätti seuraavan aloitteen: 

 
Raision kaupungilla on tällä hetkellä pitkään myymättömiä ja 
vuokraamattomia omakoti- ja rivitalotontteja. Näiden alueiden 
kunnallistekniikka – kuten tiet, kevyen liikenteen väylät, vesi- ja 
viemäriverkostot sekä katuvalaistus – on toteutettu kaupungin 
investointina, pääosin velkarahalla. 
 
Tonttien myynti- ja vuokratuottojen sekä liittymismaksujen on 
suunnitteluvaiheessa arvioitu lyhentävän näiden investointien 
aiheuttamaa velkarasitusta. Kuitenkin osa tonteista on ollut pitkään 
luovuttamatta, mikä tarkoittaa, että kaupungille ei ole kertynyt odotettuja 
tuloja. Samalla on jäänyt saamatta kiinteistöverotuottoja sekä asukkaiden 
maksamia kuntaveroja, jotka olisivat tukeneet kaupungin taloutta ja 
palveluiden rahoitusta. 
 
Kaupungilla ei tällä hetkellä ole riittävän selkeää strategiaa tonttien 
hinnoittelun ja myynnin edistämisen osalta. Tonttien pitkäaikainen 
tyhjillään olo aiheuttaa taloudellista tehottomuutta ja hidastaa 
investointien takaisinmaksua. 
 
Me allekirjoittaneet esitämme, että Raision kaupunki: 
 
1. Laatii selkeän strategian omakoti- ja rivitalotonttien hinnoitteluun, jossa 

määritellään aikarajat ja periaatteet hintatason tarkistamiselle, mikäli 
tonttia ei ole myyty tai vuokrattu kohtuullisessa ajassa. 

2. Selvittää mahdollisuudet tonttien vuokrausvaihtoehtojen kehittämiseen 
ja vuokra–osto-mallien käyttöönottoon. 

3. Vahvistaa tonttien markkinointia ja viestintää, jotta alueiden vetovoima 
ja tonttien potentiaali saadaan paremmin esiin. 

4. Arvioi vuosittain tonttien myynnin ja vuokrauksen tilannetta sekä 
kunnallistekniikan investointien takaisinmaksun toteutumista. 

 
Tavoitteena on vauhdittaa tonttien luovutusta, nopeuttaa kaupungin 
tulokertymää ja varmistaa, että tehdyt investoinnit tuottavat taloudellista 
hyötyä mahdollisimman tehokkaasti. Kaupungin itse omistamien tonttien 
lisäksi kaupungin tulee säännöllisesti seurata kaikkien rakentamattomien 
tonttien myyntiä ja mahdollisuuksien mukaan tukea omistajia tonttien 
myymisessä ja rakentumisessa. 

 
Raisiossa, 10.11.2025 
Kokoomuksen, RKP:n ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä 
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Janne Aso  Harri Seikola 
Maiju Heinonen Teija Hurmerinta 
Mika Tättilä  Eeva Savola 
Riikka Visa  Jari Salonen 
Tuija Aso  Jonni Moislahti 
Terhi Valkeejärvi Jari Pulkkinen 
Venla Käyhkö Pauliina Kannisto 
Sanni Reipas Heikki Suominen 
Sini Laine  Emma Lindqvist 
Aleksi Suro  Mikko Kangasoja 
Jonna Mero 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1299/10.00.02.00/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen kaupunkikehitysjaoston 
valmisteltavaksi. 

 
Päätös  
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Valtuutettu Aleksi Suron ym. valtuutettujen aloite kaveritoiveiden huomioimisesta 
luokkasiirroissa Raision kouluissa 
  
Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 134  
  
 Valtuutettu Aleksi Suro jätti seuraavan aloitteen: 

 
Lasten ja nuorten yksinäisyyden kokemukset ovat suomalaisten 
tutkimusten mukaan olleet viime vuosina nousussa. Pitkään jatkunut 
yksinäisyys on tutkimusten mukaan riski sekä psyykkiselle että fyysiselle 
terveydelle. Erityisesti lasten ja nuorten kohdalla sosiaalisten suhteiden 
ylläpitäminen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen ovat tärkeitä asioita ja niillä 
on merkitystä hyvinvoinnille, jaksamiselle ja oppimiselle. 
 
Yksinäisyys ja yksinäisyyden tunne lisääntyvät oppilaan kasvaessa. Koulu 
on tärkeä kohtaamispaikka, jossa oppilas näkee kavereita. Osalle koulussa 
olevat kaverisuhteet voivat olla jopa tärkein syy käydä koulua. Lisäksi 
oppilaat kokevat, että kaverit ovat tärkeä voimavara koulunkäynnille, joka 
helpottaa kouluun menemistä ja siellä jaksamista. Oppilaat kokevat myös, 
että kaverit suojaavat yksinäisyydeltä. Esimerkiksi 
varhaiskasvatussuunnitelman ja perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteissa nostetaan esille tunne- ja vuorovaikutustaitojen edistäminen 
osana opetusta. Tähän läheisesti liittyvät kaverisuhteiden muodostumisen 
ja ylläpitämisen tukeminen. Osana ylläpitämistä voidaan kaveritoiveen 
huomioiminen nähdä yhtenä tärkeänä toimenpiteenä. 
 
Luokkasiirrot ovat merkittävä muutos oppilaan koulupolulla. Nuoren 
koululaisen kaverit ovat tärkeitä ja kavereiden mielipiteillä on yhä suurempi 
merkitys. Kaverisuhteet ovat keskeinen osa lapsen sosiaalista kehitystä ja 
koulumotivaatiota. Siirtyminen uuteen luokkaan voi aiheuttaa epävarmuutta 
ja stressiä, mikä voi vaikuttaa oppimiseen ja hyvinvointiin. Kun oppilaan 
vähintään yksi kaveritoive otetaan huomioon, siirtymä helpottuu ja se voi 
vaikuttaa koko koulun ilmapiiriin myönteisesti. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Raision kaupungin kouluissa 
otetaan käyttöön käytäntö, jossa jokaisen oppilaan vähintään yksi 
kaveritoive huomioidaan siirryttäessä 6. luokalta 7. luokalle ja 
tulevaisuudessa 4. luokalta 5. luokalle, uuden kouluverkkomallin 
käyttöönoton jälkeen. Tämä voidaan toteuttaa esimerkiksi keräämällä 
oppilailta toiveet keväällä ennen luokkajakojen suunnittelua ja 
varmistamalla, että jokaisella oppilaalla on ainakin yksi toivottu kaveri 
samassa luokassa. 
 
Raisiossa 10.11.2025 
 
SDP:n valtuustoryhmä 
 
Aleksi Suro  Kimmo Kosonen 
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Vesa Parantainen  Ari Korhonen 
Annika Ollila  Marjo Himanen 
Jarmo Rosama  Janne Laulumaa 
Niko Dahlgren  Kari Kannisto 
Pauliina Kannisto  Anneli Kivijärvi 
Juha Hellstén  Hannele Lehto-Laurila 
Eeva Savola  Heikki Suominen 
Maiju Heinonen  Janne Aso 
Teija Hurmerinta  Terhi Valkeejärvi 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1300/12.01.05/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistyslautakunnan 
valmisteltavaksi. 

 
Päätös  
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Valtuutettu Jonna Meron ym. valtuutettujen aloite vaikutusten arvioinnin laajemmasta 
huomioimisesta päätösesityksissä 
  
Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 135  
  
 Valtuutettu Jonna Mero jätti seuraavan aloitteen: 

 
Yhteiskuntien toimintaympäristö muuttuu jatkuvasti monimutkaisemmaksi 
ja vaikeammin ennakoitavaksi. Maapallon elinkelpoisuuden heikentyessä 
varautumisen merkitys kasvaa – mutta varautuminen edellyttää 
ymmärrystä siitä, mihin ja miksi varaudutaan. Kuntien päätöksenteossa 
tämä tarkoittaa kokonaisvaltaista vaikutusten arviointia, jossa huomioidaan 
päätösten sosiaaliset, taloudelliset, ekologiset ja hyvinvointiin liittyvät 
seuraukset.  
 
Kuntaliitto suosittelee, että kunnissa tehdään päätösesityksiin kattava 
vaikutusten arviointi, mutta käytännössä arviointi jää monin paikoin ohueksi 
tai se puuttuu kokonaan. Tämä kaventaa mahdollisuuksia käydä 
arvopohjaista ja läpinäkyvää keskustelua päätösten vaikutuksista. Kun 
päättäjillä on käytössään riittävästi tietoa eri vaihtoehtojen seurauksista, 
voidaan tehdä perustellumpia ja kauaskantoisempia ratkaisuja.  
 
Demokraattisen päätöksenteon kannalta on ongelmallista, jos päätöksiä 
tuodaan päättäjien käsittelyyn viime hetkellä, ilman mahdollisuutta 
perehtyä vaihtoehtoihin ja niiden vaikutuksiin. Nykyisellä esityslistojen 
julkaisuaikataululla tämä johtaa usein siihen, että päätöksiä hyväksytään 
“varmuuden vuoksi” pohjaehdotuksen mukaisesti, vaikka vaihtoehtoiset 
ratkaisut voisivat palvella kuntalaisten etua paremmin. Lisäksi valmistelun 
keskittyminen harvoille henkilöille heikentää avoimuutta ja kuntalaisten 
mahdollisuutta saada tietoa ja osallistua keskusteluun.  
 
Jotta päätöksenteko olisi aidosti demokraattista ja tietoon perustuvaa, tulee 
valmistelun ja päätöksenteon tueksi tuoda näkyviin päätösten eri 
vaihtoehdot ja niiden vaikutukset. Tämä edistäisi sekä avoimuutta että 
arvopohjaista keskustelua päätöksenteossa.  
 
Esitän, että  
 
Raision kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin sen varmistamiseksi, että:  
 
1. Päätösesityksiin sisällytetään kaupungin ohjeistuksen mukainen 

vaikutusten arviointi, jossa tuodaan esiin päätöksen sosiaaliset, 
taloudelliset, ympäristölliset ja hyvinvointivaikutukset.  

 
2. Päätösesitykset laaditaan siten, että päättäjillä on valittavana vähintään 

kaksi vaihtoehtoista ratkaisua, joista molempiin sisältyy vaikutusten 
arviointi. 
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• Mikäli vaihtoehtoisia esityksiä ei ole mahdollista laatia, 
päätösesityksessä tulee selkeästi kuvata, mikä vaikutus on 
päätöksen hyväksymisellä ja mikä sen hylkäämisellä.  

 
3. Valmistelun avoimuutta lisätään siten, että päätösten taustoituksia ja 

valmistelun eri vaiheita avataan julkisesti kuntalaisille esimerkiksi 
kaupungin verkkosivuilla tai muissa viestintäkanavissa.  

 
Jonna Mero ja Vihreä valtuustoryhmä  
Raisiossa 10.11.2025 
 
Venla Käyhkö Kristiina Engström 
Niko Dahlgren Mari-Johanna Vähäsarja 
Anneli Kivijärvi Tuija Aso 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1301/00.01.03/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen päätöksentekopalvelujen 
valmisteltavaksi. 

 
Päätös  
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Varavaltuutettu Heidi Leyser-Kopran ym. valtuutettujen aloite eläinsuojelutyöryhmän 
perustamisesta ja eläinten hyvinvoinnin kokonaissuunnitelman laatimisesta 
  
Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 136  
  
 Varavaltuutettu Heidi Leyser-Kopra jätti seuraavan aloitteen: 

 
Eläinten hyvinvointilaki korvasi eläinsuojelulain 1.1.2024 ja uudistettu 
eläinlääkintähuoltolaki tulee voimaan 1.1.2026. Molemmat lakiuudistukset 
ovat tuoneet kunnille uusia velvoitteita ja myös uusia käytäntöjä eläinten 
hyvinvoinnista huolehtimiseen.  
 
Tällä hetkellä eläinten hyvinvoinnista Raisiossa vastaavat useat eri tahot. 
Kunnallinen eläinlääkäripalvelu on järjestetty Naantalin ja Ruskon kanssa 
yhteistyössä, eläinsuojelu- ja eläintautivalvontaa suorittavat Turun 
valvontaeläinlääkärit. Virka-ajan ulkopuolella poliisi vastaa 
eläinsuojeluvalvonnasta kunnan alueella. Raisiolla on Turun kanssa 
yhteistyösopimus löytöeläintoiminnan ja eläinlääkäripäivystyksen 
järjestämisestä. Eläinpelastuksesta vastaa hyvinvointialue. Valtiolle kuuluu 
vastuu luonnonvaraisten eläinten hyvinvoinnista.  
 
Käytännössä eläinten hyvinvoinnista ja turvallisuudesta vastaa siis hyvin 
moninainen joukko viranomaisia ja tukena toimii myös kolmannen sektorin 
toimijoita. Aina kuitenkaan vastuut, velvollisuudet ja mahdollisuudet eivät 
ole millään tavalla selviä viranomaisille, kaupunkilaisista puhumattakaan. 
Se seikka, että Raision kaupunki on mukana useassa 
yhteistyösopimuksessa toteuttaakseen velvoitteensa eläinten hyvinvoinnin 
osalta, ei vähennä vastuuta toiminnan valvonnan osalta.  
 
Eläinten hyvinvointisuunnitelman toteuttamiseksi Raision tulee luoda 
eläinsuojelutyöryhmä, jossa olisi mukana eri viranomaistahojen edustajat 
sekä kunnan ja vapaaehtoissektorin toimijoita. Raision kaupungin eläinten 
hyvinvointisuunnitelman pohjalta voitaisiin julkaista toimintaohjeet kaikkien 
saataville eri tilanteisiin. Kaupunki kutsuu eläinsuojelutyöryhmän koolle 
vuosittain, jolloin voidaan tarpeen mukaan päivittää toimintaohjeet, 
hyvinvointisuunnitelma ja vastuualueet.  
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Raision kaupunki  
 
- perustaa yllä esitetyn työryhmän, joka laatii paikallisen eläinten 

hyvinvointisuunnitelman.  
- selvittää alueella toimivista eläinlääkinnän, eläinpelastuksen ja 

löytöeläintoiminnan tahot sekä kolmannen sektorin toimijat, jotka voivat 
toimia tukipalveluina palvelujen järjestämiselle.  

- laatii toimintaohjeen yhteystietoineen julkaistavaksi Raision kaupungin 
verkkosivuille  

 
Raisiossa 10.11.2025 Heidi Leyser-Kopra 
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Kristiina Engström Jonna Mero 
Venla Käyhkö Mari-Johanna Vähäsarja 
Anneli Kivijärvi Marjo Himanen 
Pauliina Kannisto Emma Lindqvist 
Eveliina Tyyskänen 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1302/11.00/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen ympäristöpalvelujen 
valmisteltavaksi. 

 
Päätös  
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Valtuutettu Sini Laineen ym. valtuutettujen aloite meritaimenen istutuksista 
  
Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 137  
  
 Valtuutettu Sini Laine jätti seuraavan aloitteen: 

 
Saaristomerellä oli vielä 35 vuotta sitten vahva meritaimenen 
kalastuskulttuuri, joka vähentyneiden istutusten myötä on kadonnut 
melkein kokonaan. Meritaimenten istutuksia on tehty säännöllisesti 1970-
luvulta lähtien, mutta 2000-luvulla istutusten määrä on vähentynyt 
merkittävästi. 
 
Sisäsaariston kalakannat, kuten kuhakannat, voivat hyvin. Kalaa on 
runsaasti ja pyyntikokoisten osuus on muun muassa alamitan noston ja 
vesien lämpenemisen myötä kasvanut. Samalla tämä tarkoittaa 
kalastuspaineen keskittymistä pienille alueille, mikä puolestaan uhkaa 
sisäsaariston kalakantoja. 
 
Meritaimenkantojen tila ja painopisteen siirtyminen johtavat niin ikään 
saariston palvelujen käytön vähentymiseen. Meritaimenen kalastajat 
liikkuvat ennen muuta aikaisin keväällä ja myöhään syksyllä, kun muu 
huviveneily on vähäisempää. Hyvä meritaimenkanta voisi pidentää 
saariston matkailukautta sekä tuoda tuloja kaikille välillisestikin vapaa-
ajankalastuksesta hyötyville yrityksille. Elävä saaristo tukee koko 
Varsinais-Suomen elinvoimaa. 
 
Jo nyt pitkälle viety patojen purkaminen ja kutualueiden kunnostaminen 
ovat olleet tärkeitä askelia kohti meritaimenkannan elpymistä. Ennen kuin 
jokemme ja puromme tuottavat kunnostettuinakaan riittävästi kalaa 
meritaimenkulttuurin ja saariston elinvoiman edistämiseksi, jokaisen 
Saaristomeren kunnan tulisi omalta osaltaan lisätä poikasistutuksia 
mereen ja mahdollisuuksien mukaan kunnan alueen virtavesiin. Eri 
ikäluokkien istuttaminen monipuolistaa kantaa ja takaa paremmat 
istutustulokset. 
 
Airisto-Velkuan kalatalousalueelle siian istutus on ollut runsasta ja tämä 
näkyy keväisin lajin harrastajamäärissä positiivisesti. Nyt onkin aika toimia 
yhtä vastuullisesti meritaimenen kohdalla ja tehdä kaikkemme 
elvyttääksemme Saaristomeren meritaimenkannan. 
 
Tämän vuoksi esitän, että Raision kaupunki käyttää vuosittain vähintään 
7000 euroa meritaimenten istuttamiseksi Saaristomerelle sekä 
Raisionjokeen. 
 
Raisiossa 2.11.2025 
 
Sini Laine  Heikki Suominen 
Mikko Tammelin  Mika Koivisto 
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Mikko Kangasoja  Mika Tättilä 
Kimmo Kosonen  Anneli Kivijärvi 
Harri Seikola 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1303/11.00/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen kaupunkikehitysjaoston ja 
infralautakunnan valmisteltavaksi. 

 
Päätös  
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22 
Valtuutettu Sini Laineen ym. valtuutettujen aloite Itäniityntien ja Suoniityntien suojatien 
liikenneturvallisuuden parantamisesta 
  
Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 138  
  
 Valtuutettu Sini Laine jätti seuraavan aloitteen: 
 

Itäniityntiellä esiintyy jatkuvasti merkittäviä ylinopeuksia, mikä aiheuttaa 
vakavan turvallisuusriskin sekä jalankulkijoille että pyöräilijöille. Suojatietä 
käyttää päivittäin mm. koulumatkaa kulkevat lapset pyöräillen sekä 
kävellen. 
 
On vain ajan kysymys, milloin ylinopeuden ja huolimattomuuden vuoksi 
joku loukkaantuu. 
 
Esitän, että kaupunki ryhtyy pikaisesti toimenpiteisiin Itäniityntiellä olevan 
suojatien liikenneturvallisuuden parantamiseksi soveltuvin teknisin 
ratkaisuin esimerkiksi liikennehidastein. 
 

 Raisiossa 2.11.2025 
 
 Sini Laine  Heikki Suominen 

Mikko Tammelin Mikko Kangasoja 
Mika Koivisto  Janne Aso 
Mika Tättilä  Jonni Moislahti 
Jukka Rantala Jari Pulkkinen 
Harri Seikola  Venla Käyhkö 
Sanni Reipas Teija Hurmerinta 
Terhi Valkeejärvi Eeva Savola 
Tuija Aso  Aleksi Suro 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1304/08.00.00/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen infralautakunnan 
valmisteltavaksi. 
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Päätös  
  

 
Oheismateriaali 
Itäniityntien ja Suoniityntien suojatie 
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Valtuutettu Heikki Suomisen ym. valtuutettujen aloite liikunnan, ulkoilun ja yhdessäolon 
riemusta myös seniorinaisille 
  
Kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 139  
  
 Valtuutettu Heikki Suominen jätti seuraavan aloitteen: 

 
Esitän, että Raision kaupunki mahdollistaisi myös yli 65 v seniorinaisten, 
”senioriittojen” liikunnan, ulkoilun ja yhdessätekemisen riemun Kerttulan 
Köörin tapaan joko yhdessä Köörin kanssa tai erikseen paikassa, jossa jo 
on tähän viittavaa toimintaa. 
 
Heikki Suominen (PS) ja valtuustoryhmä 
 
Mikko Tammelin Mika Koivisto 
Sini Laine  Janne Aso 
Marjo Himanen Kimmo Kosonen 
Anneli Kivijärvi Niko Dahlgren 
Jari Pulkkinen Harri Seikola 
Jukka Rantala Pauliina Kannisto 
Venla Käyhkö Sanni Reipas 
Henri Leino  Teija Hurmerinta 
Riikka Visa  Aleksi Suro 
Juha Hellstén 

   
  
Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
1306/12.04.00/2025   
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnan valmisteltavaksi. 

 
Päätös  
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24 
Lautakuntien pöytäkirjat 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
38/00.01.02.01/2025   
 

Kaupunginhallitus on saanut tietoonsa seuraavat lautakuntien pöytäkirjat: 
 
- Infralautakunta 18.11.2025 
- Lupalautakunta 4.12.2025 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus  
Lautakuntien pöytäkirjat merkitään tiedoksi ja päätetään, että kuntalain § 
92 mukaista otto-oikeutta ei käytetä. 
 

Päätös  
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Ilmoitusasiat 8.12.2025 
  
Kaupunginhallitus 08.12.2025     
    
 

Kaupunginhallituksen tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluontoiset asiat: 
 
1. Pöytäkirjaotteita 

- Naantalin kaupunginhallitus 24.11.2025 § 295: Lounais-
Suomen Jätehuolto Oy:n esitys jälkihoitomaksun keräämisen 
jatkamisesta koskien Isosuon jätekeskusta 

- Maskun kunnanhallitus 24.11.2025 § 217: Lounais-Suomen 
Jätehuolto Oy:n esitys jälkihoitomaksun keräämisen 
jatkamisesta koskien Isosuon jätekeskusta 

- Naantalin kaupunginvaltuusto 10.11.2025 § 65: Turun Seudun 
Vesi Oy:n osakkeenomistajien yksimielinen päätös koskien G2-
osakesarjan osakkeiden suunnattua maksutonta osakeantia 
Maskulle, Nousiaisille, Raisiolle ja Naantalille. 

- Maskun kunnanvaltuusto 10.11.2025 § 44: Turun Seudun Vesi 
Oy:n G2-osakesarjan osakeanti ja takauspäätös 

- Mynämäen kunnnavaltuusto 10.11.2025 § 85: Jäsenen ja 
varajäsenen valitseminen työllisyyslautakuntaan ja 
ympäristöterveydenhuollon lautakuntaan toimikaudeksi 2025–
2029 

- Turun kaupunginhallitus 21.11.2025 § 398: Periaatepäätös 
lähijunaliikenteen edistämisestä 

- Urjalan kunnanvaltuusto 17.11.2025 § 59: Periaatepäätös 
Tampere - Turku - Naantali -yhteysvälin ostoliikenteen 
käynnistämisestä vuodesta 2031 alkaen 

- Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 20.11.2025 § 57: 
Jätetaksa 1.1.2026 alkaen Lounais-Suomessa 

- Varsinais-Suomen hyvinvointialueen pelastuspäällikön 
viranhaltijapäätös 2.12.2025 § 10: Ilotulitteiden käytön 
rajoittaminen Varsinais-Suomen maakunnan alueella 

 
2. Pöytäkirjoja 

- Raision seudun koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus 
27.11.2205 
Rasekon pöytäkirjat 

- Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 20.11.2025 
Jätehuoltolautakunnan pöytäkirjat 

- Turun kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 19.11.2025 
Joukkoliikennelautakunnan pöytäkirjat 

- Turun työllisyysaluelautakunta 12.11.2025 
Työllisyysaluelautakunnan pöytäkirjat 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

https://raseko.cloudnc.fi/fi-FI
https://paatokset.turku.fi/lounaissuomen-jatehuoltolautakunta?vuosi=2025
https://paatokset.turku.fi/turun-kaupunkiseudun-joukkoliikennelautakunta?vuosi=2025
https://paatokset.turku.fi/tyollisyysaluelautakunta?vuosi=2025
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Päätösehdotus  
Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
 

Päätös  
  


